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Jesteście ciekawi co szykujemy dla Was na tydzień majowy? Przygotowaliśmy kilka
propozycji:

02.05.2023 (wtorek):

Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej w kalendarzu przypada na 2 maja. Z tej okazji Miasto
Darłowo organizuje spływ kajakowy, na który gorąco zapraszamy darłowskich patriotów.
Popłyniemy udekorowani w biało-czerwone barwy, ale także przyświecać będzie nam drugi
motyw przewodni imprezy jakim jest akcja „ZERO WASTE”. To budowanie świadomości i
edukacja o zapobieganiu powstawania odpadów, czyli ukłon w kierunku matki Ziemii.
Uczestnicy zostaną wyposażeni również w specjalne worki, które podczas spływu będą
mogli wypełniać napotkanymi na rzece Wieprzy odpadami. Dla duetu, który zbierze ich
najwięcej czekać będzie specjalna nagroda. Na mecie przygotowany dla uczestników
będzie również ciepły posiłek, ognisko, a także zabawa w postaci quizu, który poza
aspektem edukacyjnym będzie szansą do zdobycia ciekawych eko gadżetów. Zaczynamy
o godz. 9.00 – przejazd autokarem do Kowalewic (zbiórka na parkingu przy supermarkecie
Netto w Darłowie. Około godz. 10.00 – Start spływu z Kowalewic w kierunku Darłowa.
Między godz. 13.00 a 14.00 dopłynięcie do Wyspy Łososiowej w Darłowie (wspólne
ognisko). Zapisy do 28 kwietnia pod adresem mailowym: w.smigielski@darlowo.pl.

Liczba miejsc ograniczona! Decyduje kolejność zgłoszeń. Udział jest bezpłatny. Kajaki są
dwuosobowe. Osoby poniżej 18 roku życia muszą płynąć z osobą pełnoletnią. W przypadku
złych warunków pogodowych organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wydarzenia.

https://www.darlowo.pl/majowka-w-darlowie-2/


Weź udział w Quizie „Zero Waste” i wygraj robot sprzątający!

Miasto Darłowo serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców Darłowa do wzięcia udziału
w quizie mającym na celu budowanie świadomości i edukację w zakresie działań
ograniczających ilości powstających odpadów i płynących z tego korzyści dla środowiska w
myśl zasad „Zero waste”. Udział w konkursie to szansa na zdobycie ciekawych eko
gadżetów, a dla zwycięscy przewidziana nagroda – robot sprzątający z funkcją
mopowania. Konkurs odbędzie po spływie kajakowym (02.05.2023r.) na Wyspie
Łososiowej.

03.05.2023 (środa): 

1.Serdecznie zapraszamy na Turniej Szachowy, który odbędzie w 232. rocznicę
uchwalenia Konstytucji. Wydarzenie będzie miało miejsce w siedzibie Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów (ul. 1 maja 3) od godziny 10:00.

Organizatorzy: Burmistrz Miasta Darłowo, Referat Sportu Urzędu Miejskiego w Darłowie

Warunki uczestnictwa:

Zawodnicy przybyli po godz. 10.15 startują od II rundy.
Wpisowe w turnieju seniorów 20 zł. Juniorzy bez wpisowego.

Miejsce gry:

Zapisy od godz. 9,30  siedziba Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów,  ul. 1
Maja 3 w Darłowie

Klasyfikacja:
Za zwycięstwo w partii zawodnik otrzymuje 1 pkt., za remis 0,5 pkt., za porażkę 0 pkt.
Kolejność przy jednakowej ilości punktów: Bucholz , progres, liczba zwycięstw.

Sędzia zawodów: Emilian Wosztyl.

System rozgrywek i tempo gry:
-System kojarzeń komputerowy, szwajcarski, 9 rund, po 12 minut + 5 s. na zawodnika

 Nagrody:

I miejsce: nagroda finansowa w wysokości 140 zł, puchar,  dyplom;

II miejsce w wysokości 100 zł,  dyplom;

III miejsce nagroda finansowa w wysokości 60 zł,  dyplom;

IV miejsce nagroda finansowa w wysokości 40 zł,

Program:
do godz. 9.55 – zapisy zawodników



10.00 – 15.30 – turniej,
15.30  – zakończenie turnieju i wręczenie nagród

2. Starostwo Powiatowe w Sławnie, Miasto Darłowo i Gmina Darłowo zapraszają na
oficjalne uroczystości 232. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Obchody tradycyjnie
rozpoczniemy Mszą Święta za Ojczyznę w Kościele Mariackim w akompaniamencie
Orkiestry Dętej ze Sławna (godz. 12.00). Po nabożeństwie uczestnicy w przemarszu i
towarzystwie Gościa specjalnego – Hugona Kołłątaja (jednego z ojców Konstytucji) oraz
kompanii reprezentacyjnych, pocztów sztandarowych i orkiestry udadzą się na Plac
Marszałka Józefa Piłsudskiego. O godz. 13.00 przy Pomniku 1000-lecia Państwa Polskiego
zaplanowano Manifestację Patriotyczną. Przy obelisku zostanie odegrany Hymn
Państwowy, oficjele dokonają przemówień, Kompania Honorowa Garnizonu Darłowo
wykonana salwę honorową, a to wszystko zwieńczy symboliczne złożenie kwiatów dla
uczczenia Święta Konstytucji. Organizatorzy dodatkowo w tym roku  zaprosili do udziału w
tym ważnym dniu darłowskie przedszkola, które podczas manifestacji tworząc jeden
wspólny chór odśpiewają przy żywych instrumentach „Mazurek 3 Maja” – zwany również
„Majową jutrzenką”. Dodatkową atrakcją będzie stworzona diorama w wykonaniu Muzeum
Techniki Wojskowej z Malechowa – FORT MARIAN. Finałem obchodów będzie możliwość
skosztowania pysznej wojskowej grochówki przygotowanej na polowej kuchni. Okażmy w
tym dniu ducha patriotyzmu i świętujmy razem.

05.05.2023 (piątek)

Nowy cykl w Darłowie. Spotkanie z zajawką.

Spotkanie z zajawką to wydarzenie zrzeszające w jednym miejscu ludzi z różnymi pasjami.
Tym razem zapraszamy miłośników jazdy wyczynowej oraz fanów kultury Hip-Hop. W
ramach oficjalnego otwarcia sezonu na darłowskim skateparku organizatorzy przygotowali
m.in. wspólne malowanie graffiti, ognisko oraz solidną dawkę muzyki. Za sterami konsoli
stanie Dj Dandes, a o dobry rap zadba kolektyw TIME LOOP. Zajawkowicze będą wykręcać
najbardziej szalone tricki na hulajnogach, rolkach i deskorolkach, a to wszystko zostanie
uwiecznione w postaci tworzonego teledysku. Wszystkiemu przyświeca jeden cel –
integracja przez zajawkę. Zabierz kask, ochraniacze, kocyk i chilluj razem z nami.
Przedłużamy majówkę. W przypadku złych prognoz, warunków pogodowych (silny wiatr i
deszcz) organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wydarzenia.


